
Praktični del z zagovorom – FRIZER 

ZAKLJUČNO DELO: 
Ponedeljek, 2. 6. 2025,  ob 14.00, učilnica 1.24 

PREDSEDNIK: B. Babič 

IZPRAŠEVALEC: M. Podgorelec 

ČLAN: J. Zajc 

REZERVNI UČITELJ: M. Gorjan 

 

Prihod kandidatov na šolo 15 minut pred pričetkom izpita 

KANDIDATI: 

ZI25S01 

10199216 

10199234 

10199246 

10199264 

______________________________________________________________________________________ 

Sreda, 4. 6. 2025,  ob 14.00, učilnica 1.24 

PREDSEDNIK: B. Babič 

IZPRAŠEVALEC: M. Podgorelec 

ČLAN: J. Zajc 

REZERVNI UČITELJ: M. Gorjan 

 

Prihod kandidatov na šolo 15 minut pred pričetkom izpita 

KANDIDATI: 

10199219 

10199240 

10199249 

10199267 

 

______________________________________________________________________________________ 

Ponedeljek, 9. 6. 2025,  ob 14.00, učilnica 1.24 

PREDSEDNIK: B. Babič 

IZPRAŠEVALEC: M. Podgorelec 

ČLAN: J. Zajc 

REZERVNI UČITELJ: M. Gorjan 

 

Prihod kandidatov na šolo 15 minut pred pričetkom izpita 

KANDIDATI: 

10199231 

10016265 

10199261 

10199270 

 

_____________________________________________________________________________________ 



ZAGOVOR: 
Sreda, 11. 6. 2025,  ob 15.00, učilnica 1.24  

PREDSEDNIK: M. Gorjan 

IZPRAŠEVALEC: B. Babič, M. Podgorelec 

ČLAN: M. Gorjan 

REZERVNI UČITELJ: J. Zajc 

 

Prihod kandidatov na šolo 15 minut pred pričetkom izpita 

KANDIDATI: 

ob 15.00 

ZI25S01 

10199216 

10199234 

10199246 

10199264 

 

ob 16.00 

10199219 

10199240 

10199249 

10199267 

 

ob 17.00 

10199231 

10016265 

10199261 

10199270 

 

Melina Gorjan, 

tajnica ZI 

 

 

 
 


